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N\NENOD CRESE/7
MY

GRUPOS

AC - (Ampla concorréncia) - Todos os candidatos, qualquer que seja a sua procedéncia escolar.

E1 - Candidatos com deficiéncia que, independentemente da renda (art. 14, 1, Portaria Normativa n° 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em
escolas publicas (Lei n° 12.711/2012).

E2 - Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, I, Portaria Normativa n° 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas
(Lei n° 12.711/2012).

F1 - Candidatos com deficiéncia autodeclarados pretos, pardos ou indigenas que, independentemente da renda (art. 14, Il, Portaria Normativa n° 18/2012),
tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n° 12.711/2012).

F2 - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas que, independentemente da renda (art. 14, Il, Portaria Normativa n° 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n° 12.711/2012).

G1 - Candidatos com deficiéncia que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 saldrio minimo e que tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas publicas (Lei n° 12.711/2012).

G2 - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salario minimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas
(Lei n° 12.711/2012).

H1 - Candidatos com deficiéncia autodeclarados pretos, pardos ou indigenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salario minimo e
que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n° 12.711/2012).

H2 - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 saldario minimo e que tenham cursado

integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n° 12.711/2012).
| - Candidatos com deficiéncia que ndo optaram por concorrer as vagas reservadas ao sistema de cotas da Lei n° 12.711/2012

N_ENEM NOME IDENTIDADE UF COD CURSO
201002793226 ANDRIELISSON MANASFI DA SILVA *xx*%%6381 AC 867 AGROINDUSTRIA - BAC (INTEGRAL) AC
201020570978 CAROLAINE MOURA SANTOS *rxA%%0711 SE 867 AGROINDUSTRIA - BAC (INTEGRAL) F2
201013405109 CENIRA OLIVEIRA DANTAS *xxA%%k8871 SE 867 AGROINDUSTRIA - BAC (INTEGRAL) H2
201020830482 DIEGO FELIX DE ANDRADE MOURA *rAA%%09299 SE 867 AGROINDUSTRIA - BAC (INTEGRAL) AC
201033314885 ERMENEGILDA ALVES RIBEIRO *xAA%XX5069 Pl 867 AGROINDUSTRIA - BAC (INTEGRAL) AC
201010694622 HUGO LINIK DANTAS MORAIS *xxA%%1244 SE 867 AGROINDUSTRIA - BAC (INTEGRAL) AC
201012741868 JAGNA DE JESUS SANTOS *xx%%%3070 SE 867 AGROINDUSTRIA - BAC (INTEGRAL) H2
201010209124 JEOVANNA KELLEN SANTOS BATISTA *x*A%%5015 SE 867 AGROINDUSTRIA - BAC (INTEGRAL) E2
201012991240 LUIZ CARLOS FREITAS DOS SANTOS FILHO *xxA%%8580 SE 867 AGROINDUSTRIA - BAC (INTEGRAL) H2
201080085438 MANOEL MESSIAS DE MACEDO *rxA%%8807 SE 867 AGROINDUSTRIA - BAC (INTEGRAL) AC
201059514087 MARAIZA SILVA BATISTA DOS SANTOS *rxA%%2444 SE 867 AGROINDUSTRIA - BAC (INTEGRAL) AC
201111696252 MARIA JOSE GOMES DA SILVA *HAA%%4370 SE 867 AGROINDUSTRIA - BAC (INTEGRAL) H2
201020933044 MILTON JUNIOR RODRIGUES DE OLIVEIRA *x*%%%09918 SE 867 AGROINDUSTRIA - BAC (INTEGRAL) AC
201002163032 ANA PAULA AQUINO DE QUEIROZ *rxAA%X8466 SE 660 ARQUEOLOGIA - BAC (VESPERTINO) G2
201014837805 CLARA BEATRIZ SANTOS *xxA%%2129 SE 660 ARQUEOLOGIA - BAC (VESPERTINO) H2
201041881081 DAMYLLES MIKAELLY SANTOS VASCONCELOS *xxA%%3727 SE 660 ARQUEOLOGIA - BAC (VESPERTINO) G2
201002528754 DAVID DANTAS OLIVEIRA *xxxxx2870 SE 660 ARQUEOLOGIA - BAC (VESPERTINO) G2
201003802919 DOUGLAS SANTOS NECO *rAAA%X2690 SE 660 ARQUEOLOGIA - BAC (VESPERTINO) F2
201007761731 EVERTON LUIZ COSTA DE LIMA *x**%%5313 SE 660 ARQUEOLOGIA - BAC (VESPERTINO) AC
201068800469 GABRIELLA SANTOS DIAS *rxA%%8617 BA 660 ARQUEOLOGIA - BAC (VESPERTINO) F2
201000345664 ITALO NUNES SANTOS *xxA%%6880 SE 660 ARQUEOLOGIA - BAC (VESPERTINO) G2
201006853646 LYSSANDRA MARIA D OLIVEIRA FARO *rxA%%8886 SE 660 ARQUEOLOGIA - BAC (VESPERTINO) G2
201003457524 TALIA SANTOS GONCALVES *x**%%4156 SE 660 ARQUEOLOGIA - BAC (VESPERTINO) G2
201016134888 ALAN GABRIEL NASCIMENTO OLIVEIRA ****%%3519 SE 520 C.BIOLOGICAS - LIC (VESP) H2
201015761608 ANE CAROLINA PIRES DE SA TELES ***%%%0017 BA 520 C.BIOLOGICAS - LIC (VESP) H2
201000690697 EMILLY BARROS FERREIRA ****%%9683 SE 520 C.BIOLOGICAS - LIC (VESP) H2
201097943041 FRANCIELLE FONSECA FERREIRA *x*A%%X0405 SE 520 C.BIOLOGICAS - LIC (VESP) H2
201007579653 GRASIELLA DA SILVA ALVES ***%%%9026 SE 520 C.BIOLOGICAS - LIC (VESP) H2
201078254244 JOSE DIONIZIO DOS SANTOS OLIVEIRA *x**%%0346 SE 520 C.BIOLOGICAS - LIC (VESP) H2
201009398854 KAROLINE FEITOSA MOTA CARDOSO GUIMARAES ***A%%5327 SE 520 C.BIOLOGICAS - LIC (VESP) H2
201003163494 KETILLY FERNANDA DOS SANTOS XAVIER *xAA%%X4452 SE 520 C.BIOLOGICAS - LIC (VESP) H2
201000826135 LUANA SILVA SANTANA ****%%8331 SE 520 C.BIOLOGICAS - LIC (VESP) H2
201085359705 MARIA FERNANDA DE SOUZA LIMA *x*A%%8814 SE 520 C.BIOLOGICAS - LIC (VESP) H2
201012421081 MONIZE CRUZ DOS SANTOS *xxA%%6282 SE 520 C.BIOLOGICAS - LIC (VESP) H2
201001669088 RAELIO DOS SANTOS *xxA%%8815 SE 520 C.BIOLOGICAS - LIC (VESP) H2
201043905276 ARIANE TRINDADE DE ALMEIDA *x*A%%0870 SE 630 DANCA - LIC (MATUTINO) AC
201026846026 ARTHUR MARIO DA SILVA *x**%%0952 SE 630 DANCA - LIC (MATUTINO) G2
201019275332 EDYKLECIO LIMA ALMEIDA *rAA%%7379 SE 630 DANCA - LIC (MATUTINO) H2



N_ENEM
201022466365
201007223674
201082182860
201072933702
201060548074
201048118040
201000677157
201056179900
201013363092
201000485460
201016040119
201005943232
201088602689
201059014468
201000391403
201044594095
201004571562
201006216182
201002871700
201000365712
201014304830
201020044602
201000225056
201002778409
201021572916
201034597249
201044146631
201041806781
201033091426
201103395079
201020307603
201061158907
201027685134
201001068588
201023679792
201058877980
201005155191
201010751745
201042997795
201000410989
201004422972
201022415594
201024939328
201022247161
201013782499
201068394133
201123476644
201038798009
201111829622
201065626917
201017237557
201018594725
201085107617
201010808396
201001799281
201007183803
201016354379
201019737703
201012128777
201053442715
201034720858
201015408549
201015943305
201046782177
201010555104
201053897157
201007062726

NOME
FLAVIO DE JESUS SANTOS
GUILHERME DA SILVA RODRIGUES

MARIA EDUARDA ANDRADE RODRIGUES

MARIELE SANTIAGO DOS SANTOS

MARYA EDUARDA PEREIRA DE OLIVEIRA

ABILIO TEIXEIRA LIMA NETO
ALESANDRA SANTANA PEREIRA
ANA CLAUDIA CORREIA DA SILVA

ANA CLAUDIA NASCIMENTO MATEUS

ANDREA DE SOUZA SILVA

ANNE REGINA BATISTA AZEVEDO
ANNY CAROLINE SANTOS CORREIA
BRUNA BETSY DE SOUZA VIEIRA
CARLOS HENRIQUE VELEZ DE MELO
EDRIELE FREITAS SANTANA

EDSON BATISTA DE JESUS

ELAINE SANTOS NASCIMENTO

EMILLY KELY FERNANDES DE SOUZA

ERIKA VITORIA SILVEIRA ALVES
FERNANDA INGRID SILVA

FERNANDA VERONICA SILVA SOUZA

GILMARA DA SILVA VICENTE
GILVANIA FARIAS BRUNO
GLAUCIA CRISTINY SILVA SANTOS
GUSTAVO MENESES SANTOS

JAILTON HERMENEGILDO DOS SANTOS
JESSILENE DO NASCIMENTO SANTOS
JOAO LENON OLIVEIRA DOS SANTOS

JONATAS DA SILVA SOUZA

JOSE ARTUR BARRETO DOS SANTOS

JOSE RODRIGO SILVA SANTOS
JOUBERT MORAIS SANTOS
LAERCIO FREITAS CAIRES
LETICIA PEREIRA DOS SANTOS
LILYAN BOMFIM DOS SANTOS
LUANA SANTOS DE OLIVEIRA
LUCAS PAIVA DOS SANTOS
LUIZ GUILHERME TOLEDO VAZ
MARCELA PIA DOS SANTOS

MARCOS VALERIO FARIAS DE CARVALHO NETO
MARIA ELOIZA BOMFIM DOS SANTOS

MAX RUSSEL DE SANTANA SANTOS
NUBIA THAIS DOS SANTOS PESSOA
PRICILA DA SILVA SANTOS

RAQUEL TELES QUERINO

RAVEL LEVI DA CRUZ CARDOSO
RIVANDA BARBOZA DE OLIVEIRA
ROBSON FRANCISCO DA SILVA
ROSEVANA BOMFIM SANTANA
ROSILMA ALMEIDA DA SILVA
SAMARA ALVES SILVA

SAMUEL FRANCISCO RABELO
SUELI DANTAS ANDRADE

TAINA CRISTINA DE ANDRADE SANTOS
VITOR MANOEL SANTANA ANDRADE

YASMIM RAMOS MENDES
ADAILTON DOS SANTOS

ALINE DOS SANTOS VIEIRA

ANA ACACIA SOARES DIAS

ANNE CHIRLEY DA SILVA PAIXAO
ANNY MARY MELO DOS SANTOS
CLAUGIBSON JOSE NUNES RIBEIRO

DANIELLY CAROLINNE DE JESUS FELIX

DANILO SANTOS DA SILVA

DAVISSON DAVI PAIXAO DOS SANTOS

DENIA CRISTINA SANTOS
DIOGENIS TIBUCIO DA CONCEICAO

IDENTIDADE UF COD CURSO
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N_ENEM
201034404776
201106633823
201040088969
201054597830
201011440132
201001076771
201012756429
201003875022
201010942005
201005260553
201034015952
201072297769
201009770664
201029554106
201084324403
201049123023
201078174582
201015373230
201002507766
201115076592
201082007281
201050000813
201020789669
201014198125
201033693353
201018010169
201021473503
201085706962
201007295797
201008608642
201021048081
201055808624
201000200265
201004703769
201020236224
201010170094
201003136086
201032923959
201048233559
201013932011
201015859394
201003761149
201100074552
201004110312
201012316620
201103377986
201004812057
201003670399
201015950052
201096450550
201002887812
201027722978
201004398917
201070960889
201073849816
201074750161
201096325067
201000822530
201042098610
201074243373
201114804002
201085007049
201024955365
201015944758
201041350913
201062599869
201010235061

NOME
ELDER MENESES FREITAS
ELISANGELA LIMA FRANKLIN

ELLYSE CRYSTYNES TORRES SANTANA

EMILLE FERNANDA SANTOS NUNES
ESTER SILVA DE SANTANA
FRANCIELE LEMOS DOS SANTOS
ISLAINE DOS SANTOS MENEZES
JAILSON PEDRO FERNANDES

JOAO PAULO DOS SANTOS

JULIETE VITORIA SOARES DOS SANTOS

JUSSARA MEDEIROS DOS SANTOS
LAIZA SILVA SANTOS

LILIAN MARIA GONCALVES DOS SANTOS

MARCOS MARTINS SANTOS
MARIA LUIZA MACEDO DANTAS
MICHAEL DOUGLAS SANTOS
NURIELLY CRISTINA DOS SANTOS
PEDRO HENRIQUE BEZERRA
RAYANE LIMA DA SILVA
SAMARA MOREIRA DOS SANTOS
SAULO SANTOS DA CUNHA

SUZANNE EMANUELLY GAMA CARDOSO

VANDERSON DOS SANTOS ALVES
ALAN HENRIQUE SANTOS MENESES
DAVI SANTOS DIAS

GUILLHERME CRUZ

HENDERSON FURIATI CHAGAS
LENIR SANTOS DE SOUZA

MARIA JEANE CONCEICAO SOUZA SILVA

VALDETE GUIMARAES DE MELO
GEOVANA SANTOS SOBRAL
GRAZIELLY SANTOS ROCHA
GREICIANE SANTANA SANTOS
IZABELA CRISTINA DE LIMA SANTOS
JOAO VICTOR COSTA BRITO
LUCIANO DA SILVA OLIVEIRA

JOSE FILIPE VIRGINIO CRAVO

JULIA PURIDADE PEREIRA

JULLY KAROLINE SILVA LOESER

WANDERCLEITON FERREIRA BATISTA

ALISSON PEREIRA DOS SANTOS
ALLANA SANTOS RAMOS
ANUARA JULIET MATOS SANTOS

ARLAINE VITORIA DE ALMEIDA SANTOS

BEATRIZ CRUZ ANDRADE

CARLA ALICE SANTOS NASCIMENTO
CESAR DOS SANTOS ALCANTARA
CLAUDIA MARIA CARDOSO MAIA
CLAUDIA MARIA SANTOS SOARES
DANILO ANACLETO DE JESUS

DAYANA DOS SANTOS SILVA MENEZES
EDENILDE GONCALO DE SANTANA FELIX

EDLA RODRIGUES DANTAS

ENZO THIAGO SILVA MENDONCA DE ALMEIDA

FABIO JUNIOR DE ABREU
FERNANDA SANTOS A VILA
JOELMA DE GOIS SOUZA
JONATAN RUAN MORAIS FIRMINO
JOSE RAFAEL RAMOS DOS SANTOS
JOSIVAL DE JESUS SANTOS
JULIANA SANTANA SANTOS

KLEYMESSON DOS SANTOS ANDRADE
LEONARDO BARRETO SANTOS DE OLIVEIRA

LILIANA GOIS SANTOS

LUCAS FERNANDES SANTOS MAYA
MARCIA DE JESUS SANTOS

MARIA GABRIELE RODRIGUES DE SA

IDENTIDADE UF COD CURSO
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201000261002
201016365896
201081433884
201097798353
201003644451
201043568835
201010978793
201021179126
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201007619665
201007431780
201004271395
201035775422
201036597288
201017450366
201009630769
201004009498
201012480228
201032078978
201090377064
201011284043
201062934561
201090324561
201101137242
201110771965
201008422507
201033134093
201004554600
201007330586
201039364314
201026584940
201005806264
201051679953
201005768837
201011661026
201045364977
201027283625
201004361576
201016558268
201000294615
201003020629
201075616122
201018552038
201092674054
201029819178
201005335165
201023101029
201119085219
201085998544
201000501118
201000546162
201123415238
201097314011
201017345731
201035065683
201053833723
201050660780
201013445238
201013311968
201008383659
201020170480
201085722407
201112508993
201003213257
201021556000

NOME
MAYARA FONTES BATISTA
MILENE SANTOS REIS

RODRIGO TENORIO DE MENDONCA SANTANA

SELMA REGINA DA SILVA
SORAYA SANTOS CABRAL

WENDELY ISABELLY NICOLAU DOS SANTOS

WILLIAN PATRICIO DOS SANTOS

ANNY VICTORIA SANTOS RODRIGUES
BRUNA OLIVEIRA DO NASCIMENTO

ISMAEL NASCIMENTO ALVES

ITALO CALEB VIEIRA DE OLIVEIRA

JOSE NON MOREIRA NETO

MARCO ANTONIO DA SILVA SANTOS

RONILTON VIEIRA DOS SANTOS

TAMARA LAYANNE DOS SANTOS
TAMILIS MOANNE DOS SANTOS

ALYCE PAIXAO DOS SANTOS

ANDRE LUCAS DE OLIVEIRA SANTOS

BRUNO SANTOS OLIVEIRA

CARLOS ELMER VIEIRA DA ROCHA

CESAR SANTOS DE JESUS

CLEOMENNES PEREIRA DOS SANTOS

GILMARA ISABELE SANTOS
IARGO DIAS ANDRADE
ISADORA IURE MACIEL SANTOS
ISAQUE RODRIGUES ALVES
JAMILE SOUZA MENEZES

JANAINA SANTOS DO NASCIMENTO

KLEBER COSTA DANTAS
LILIA ANJOS SANTOS

MARCOS VINICIUS DE SANTANA SANTOS
MARIA DA CONCEICAO SANTOS FREITAS
MARIA RITA PEREIRA DOS SANTOS
NAYANE BRUNELLE RODRIGUES LIMA
RICHARDSON DOS SANTOS NASCIMENTO

SAVYO DO NASCIMENTO REIS

CHARLES HENRIQUE ALVES SANTOS

GABRIELA MOTA SANTOS

GLENDA HELOYSA BATISTA DE OLIVEIRA
NAELY DO NASCIMENTO BOMFIM

VIRNA SANTOS SANTANA

WAGNER BARRETO DE OLIVEIRA JUNIOR

CLEBERTON LIMA DE ANDRADE
SERGIO SOREANO BARRETO

ADRIELLY KALIANE LIMA DA SILVA QUEIROZ

ALINE FERREIRA SILVA
ANA LUIZA SANTOS MENEZES

ANTHONY ALBERT GOMES DE ANDRADE

CAMILA LIMA DE SOUZA
CLAUDIANE SANTANA SANTOS
EDILSON DOS SANTOS SILVA

FLAVIA RHAYANNE CORREIA DE JESUS

GABRIEL SANTOS
JENISSON LIMA DA SILVA

JOALBO JORGE ANDRADE FERREIRA
JOYCE LARISSA RIBEIRO NASCIMENTO

JULIANA SANTOS CRUZ
JUVENILSON LIMA MENEZES
KELITON DOS SANTOS

KENNEDY ROBERIO SILVA PEREIRA
KENNEDY ROGERIO SILVA PEREIRA

LARISSA SANTOS LEITE
LAYNE TELES DOS SANTOS

LENI CLICIA AZEVEDO DE SANTANA

LINDA MATOS LIMA DA SILVA

MARIA EDUARDA RODRIGUES SENA
MARIA LUIZA COSTA DOS SANTOS

IDENTIDADE UF COD CURSO

******7142
******1153
******7617
******4972
******0330
******9752
******9084
******5306
******3164
******6432
******7719
******0892
******7053
******8293
******3962
******3970
******6781
******8052
******7774
******7480
******7593
******9541
******5158
******5903
******2624
******5954
******4731
******2475
******8854
******4046
******1124
******6569
******9926
******7373
******3701
******7903
******6680
******7991
******8807
******1075
******3370
******1127
******9063
******1391
******0907
******9421
******0403
******1039
******4237
******3454
******9636
******1466
******0752
******0035
******3455
******6084
******1107
******6686
******6101
******9525
******9657
******2397
******3530
******2373
******4390
******2048
******4769

SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
BA
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
BA
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
BA
SE
SE
SE
SE
AL
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE

263
263
263
263
263
263
263
151
151
151
151
151
151
151
151
151
152
152
152
152
152
152
152
152
152
152
152
152
152
152
152
152
152
152
152
152
570
570
570
570
570
570
650
650
490
490
490
490
490
490
490
490
490
490
490
490
490
490
490
490
490
490
490
490
490
490
490

GEOLOGIA - BAC (MATUTINO)
GEOLOGIA - BAC (MATUTINO)
GEOLOGIA - BAC (MATUTINO)
GEOLOGIA - BAC (MATUTINO)
GEOLOGIA - BAC (MATUTINO)
GEOLOGIA - BAC (MATUTINO)
GEOLOGIA - BAC (MATUTINO)
MATEMATICA - BAC (VESPERTINO)
MATEMATICA - BAC (VESPERTINO)
MATEMATICA - BAC (VESPERTINO)
MATEMATICA - BAC (VESPERTINO)
MATEMATICA - BAC (VESPERTINO)
MATEMATICA - BAC (VESPERTINO)
MATEMATICA - BAC (VESPERTINO)
MATEMATICA - BAC (VESPERTINO)
MATEMATICA - BAC (VESPERTINO)
MATEMATICA - LIC (NOTURNO)
MATEMATICA - LIC (NOTURNO)
MATEMATICA - LIC (NOTURNO)
MATEMATICA - LIC (NOTURNO)
MATEMATICA - LIC (NOTURNO)
MATEMATICA - LIC (NOTURNO)
MATEMATICA - LIC (NOTURNO)
MATEMATICA - LIC (NOTURNO)
MATEMATICA - LIC (NOTURNO)
MATEMATICA - LIC (NOTURNO)
MATEMATICA - LIC (NOTURNO)
MATEMATICA - LIC (NOTURNO)
MATEMATICA - LIC (NOTURNO)
MATEMATICA - LIC (NOTURNO)
MATEMATICA - LIC (NOTURNO)
MATEMATICA - LIC (NOTURNO)
MATEMATICA - LIC (NOTURNO)
MATEMATICA - LIC (NOTURNO)
MATEMATICA - LIC (NOTURNO)
MATEMATICA - LIC (NOTURNO)
MATEMATICA-LICENCIATURA (VESP)
MATEMATICA-LICENCIATURA (VESP)
MATEMATICA-LICENCIATURA (VESP)
MATEMATICA-LICENCIATURA (VESP)
MATEMATICA-LICENCIATURA (VESP)
MATEMATICA-LICENCIATURA (VESP)
MUSEOLOGIA - BAC (MATUTINO)
MUSEOLOGIA - BAC (MATUTINO)
MUSICA - LIC (NOTURNO)

MUSICA - LIC (NOTURNO)

MUSICA - LIC (NOTURNO)

MUSICA - LIC (NOTURNO)

MUSICA - LIC (NOTURNO)

MUSICA - LIC (NOTURNO)

MUSICA - LIC (NOTURNO)

MUSICA - LIC (NOTURNO)

MUSICA - LIC (NOTURNO)

MUSICA - LIC (NOTURNO)

MUSICA - LIC (NOTURNO)

MUSICA - LIC (NOTURNO)

MUSICA - LIC (NOTURNO)

MUSICA - LIC (NOTURNO)

MUSICA - LIC (NOTURNO)

MUSICA - LIC (NOTURNO)

MUSICA - LIC (NOTURNO)

MUSICA - LIC (NOTURNO)

MUSICA - LIC (NOTURNO)

MUSICA - LIC (NOTURNO)

MUSICA - LIC (NOTURNO)

MUSICA - LIC (NOTURNO)

MUSICA - LIC (NOTURNO)

—_ = ===

GRUPO
AC
H2
AC
H2
H2
H2
AC
AC
AC
AC
AC
F2
AC
AC
AC
AC
AC
AC
H2
F2
H2
AC
AC
AC
AC
AC
AC
F2
AC
F2
H2
H2
AC

H2
H2
F2
AC
F2
AC
F2
AC
AC
AC
AC
F2
AC
AC
H2
AC
AC
F2
E2
AC
AC
AC
F2
F2
AC
AC
AC
E2
H2
H2
AC
AC
H2



N_ENEM
201001766462
201025341268
201008224085
201076098023
201052669508
201105658342
201100567407
201107922738
201004164798
201004200352
201008413191
201028720435
201002288581
201016673620
201011654047
201045722885
201004972760
201121928513
201051858839
201076930472
201010398281

NOME

MAYCON SANTOS BARNABE
RYAN MOTA MENDES
TATIANE DA SILVA LEITE

VANIA REGINA RAMOS DOS SANTOS
VINICIUS DE OLIVEIRA CELESTINO

WENIA KAROLINE DOS SANTOS ALCANTARA
YASMIN ESMERALDA FONSECA SANTOS

FABIO BARBOSA SANTOS
LAIS NASCIMENTO NUNES

ANNA JULIA NASCIMENTO DE ABREU
ERINALDO VIEIRA DE ARAUJO JUNIOR

GEOVANA PEREIRA SANTOS

IRYS ANACLETO DEDA GONCALVES

ISADORA NERI DE ALMEIDA
JULIA DIANE DE JESUS LEITE
LETICIA DE JESUS OLIVEIRA
MARIA IZABELA DOS SANTOS
RICARDO DOS SANTOS FARIAS

RONALD HUAN SANTOS TEIXEIRA

TAMARA VIRGINIA REIS GOIS

VANESSA CRISTINA OLIVEIRA DOS SANTOS

IDENTIDADE UF COD CURSO

******2805
******6324
******2209
******7745
******8735
******0602
******7615
******3696
******1118
******4537
******3865
******4023
******6478
******9682
******1408
******3928
******8100
******0436
******7725
******1757
******8806

SE
BA
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
BA
SE
SE
BA
SE
SE
SE
AL
BA
BA

490
490
490
490
490
490
490
590
590
862
862
862
862
862
862
862
862
862
862
862
862

MUSICA - LIC (NOTURNO)
MUSICA - LIC (NOTURNO)
MUSICA - LIC (NOTURNO)
MUSICA - LIC (NOTURNO)
MUSICA - LIC (NOTURNO)
MUSICA - LIC (NOTURNO)
MUSICA - LIC (NOTURNO)

QUIMICA - LICENCIATURA (MAT)
QUIMICA - LICENCIATURA (MAT)

ZOOTECNIA - BAC (INTEGRAL)
ZOOTECNIA - BAC (INTEGRAL)
ZOOTECNIA - BAC (INTEGRAL)
ZOOTECNIA - BAC (INTEGRAL)
ZOOTECNIA - BAC (INTEGRAL)
ZOOTECNIA - BAC (INTEGRAL)
ZOOTECNIA - BAC (INTEGRAL)
ZOOTECNIA - BAC (INTEGRAL)
ZOOTECNIA - BAC (INTEGRAL)
ZOOTECNIA - BAC (INTEGRAL)
ZOOTECNIA - BAC (INTEGRAL)
ZOOTECNIA - BAC (INTEGRAL)

GRUPO



